
z AR.Z ĄDZENIE NR 1 2 5/2024
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia}lipca2024 r.

w sprawie ogłoszenia II przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości
położonej w Sławicy przy ulicy Bluszczowej

Na podstawie art. 30 ust. 2pkt3 ustawy zdnla 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz.IJ. 22024r. poz.609 ze zm.), art.38ust. Ii2, art.40ust. l pkt l ustawy zdnia 21 sierpnia

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z2023 poz.344 ze zm.) oraz Uchwały Rady
Miejskiej Gminy Skoki nr LX/47O12023 z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody
na ustanowienie na czas nieoznaczony nieodpłatnej słuzebności przejazdu i przechodu oruz zbycie
nieruchomości położonej w Sławicy przy u|icy Bluszczowej'

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki postanawia:

s 1. 1.ogłosić IIptzetarg ustny nieograniczony rta zbycie nieruchomości połozonej w Sławicy
przy ulicy Bluszczowej, oznaczonej geodezyjnie numerem 526138 o powierzcl'r;ri 0,0517 ha, dla
której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Wągrowcu prowadzi księgę wieczystą nr

POlB/0004806s/1.

2. ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

3. ogłoszenie o ptzetatga, o którym mowa w $1 ust. 2, podaje się do publicznej wiadomości
poprzęz wywieszenie go wlJrzędzie Miasta i Gminy w Skokach, atakże publikację na stronie

internetowej www.gmina-skoki.pl na ęlektronicznej tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji

Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Skokach. Wyciąg z o$oszenia zamieszcza się w prasie

o zasięgu powiatowym.

$ 2. Powierzyć wykonanie zarządzenia Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej
i Rolnictwa w lJrzędzie Miasta i Gminy w Skokach.

$3.Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Wojciech ibail

Id: 9DA 1 FB2E-DF65-4CD8-B8D0-8BF93 9F A7 57 3 . Podpisany Strona 1



ZałącznikNr 1 do zarządzeniaNr 12512024

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia2lipca2024 r.

oGŁOSZENIE o PRZETARGU
Burmistrz Miasta i Gminy Skoki

ogłasza II przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości położonej w Sławicy przy
ulicy Bluszczowej

I. oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości,
powierzchnia, cena nieruchomości, wysokość i termin wpłaĘ wadium oraz termin
przetargu

il. Opis nieruchomoŚci

Nieruchomość położona jest w obrębie geodezyjnym Sławica' w sąsiedztwie terenów
ptzeznaczonych pod zabudowę letniskową, gruntów rolnych otaz tęrenów leśnych. Działka
zIokalizowana jest na terenie płaskim, ma kształt prostokąta. W bezpośrednim sąsiedztwie działki
od strony północnej przebiega sięć wodociągowa.

Przedmiotowa nieruchomość posiada dostęp do publicznej drogi gminnej nr 318045P (ul.
Gacka- działkanr IIlZw obrębie Sławica) przez dzlałki będące własnością Gminy Skoki nr: 526124,
3I9/I5 (stanowiące gminną drogę wewnętrzną - ul. Bluszczową) oraz 526139. Na podstawie
Uchwały nr LX/470l2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dniaLL częrwca 2023 r. wyrazono zgodę
na ustanowięnie na czas nieoznaczony nieodpłatnej sfuzebności gruntowej, polegającej na prawie
przejazdu i przechodu bez prawa parkowania przez część działki rtr 526139 w Sławicy na rzęcz
kazdoczesnego właściciela dziaŁki nr 526138. Sfużebnośó bedzie miała czasowv do czasu
urzadzenja na działce snrntu nr 526139 dropi nadania iei katesorii drosi oublicznei. Kosztv

oznaczenie nieruchomości
wedlug księgi wieczystej

oraz katastru nieruchomości

powierzchnia
nieruchomości

lhal

cena wywoławcza
brutto

wysokość wadium i
termin wplaty termin przetargu

526t38
księga wieczysta

Po18/000480ó5/1
0,0577 120 000,00 zł

7 000 zł
2 sierpnia 2024 r

(piątek)

8 sierpień 2024 r.
(czwartek)
sodz.11:00

słuzebności
kazdoczesneso właściciela nieruchomości- stanowiącei działkę numer 526138 z obrebu Sławica. bez
możliwości dochodzenia poniesionvch nakładów.

obszar objęty sfuzebnością przedstawiono na Załączniku nr 2 do przedmiotowego
Zarządzenia.

Istnieje możliwość podłączenia nieruchomości do sieci energetycznej, wodociągowej
ikanalizacyjnej (zapewnienie dostaw energii elektrycznej wydane przez Enea Operator Sp. zo.o.,
opinia o możliwości przyłączenia do sięci wodociągowej wydana przez Zakład Wodociągów
iKanalizacji w Skokach oraz opinia o możliwości przyłączenia do sieci kanalizacji sanitamej
wydana przez AQUANET S.A.).

Nieruchomość zlokaliZowaluajest w odległości około 500 m od Jeziora Borowego, 600 m od
Ieziora Gackiego, 1,9 km od stacji PKP Łopuchowo-Osiedle, 2,4 km od drogi wojewódzkiej nr
|96 oraz 3 km od stacji PKP Sława Wielkopolska.

Id: 9DAI FB2E-DF65-4CD8-B8D0-8BF939F A7 573. Podpisany Strona I



nI. Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania

Dla nieruchomości oznaczonej geodezyjni e nr 526138 wydana została decyzja nr I20l23 dnia
25.O9.2023r. o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego
jednorodzinnego w ramach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.

Iv. TerminzagospodarowanianieruchomoŚci

Nie jest określony.

V. Czas i miejsce przetargu

Przetatg odbędzie się wlJrzędzie Miasta iGminy wSkokach, ul. Ciastowicza 11, Sala

konferencyjna' II piętro - Segment B, 8 siernnia 2024 roku ( o sodzinie 11:00.

VI. Warunki przystąpienia do przetargu

1. Warunkiem uczestnictwa w przetarga jest wpłata wadium w kwotach 7 000 zł (na rachunek

bankowy Gminy Skoki nr 58 9065 0006 0040 0400 0185 0022 Bank Spółdzielczy w Gnieźnie
o/Skoki' najpóźniej do dnia 2 sierpnia 2024r. (piatek). Za datę wpłaty uznaje się dzień wpływu
środków finansowych na wskazany wyŻej rachunek bankowy.

2. Dowód wpłaty wadium winien wskazywać jednoznacznie osobę przystępującą do przetargu.

3. Uczestnik przetargu winien okazać się na ptzetargawuŻnp dowodem osobistym.

4.W przypadku, gdy uczestnik przetargu, tj. osoba która wpłaciła wadium, nie moze brać

ldziału w przetargu' dopuszcza się mozliwośó reprezentowania go przez inną osobę. osoba
reprezentująca uczestnika przetargu winna okazać Komisji Przetargowej swój dowód osobisty,
dowód wpłaty wadium otaz pisemne upoważnienie do występowania w imieniu swojego
mocodawcy, zawierające dane osobowe osoby reprezenĘącej i reprezentowanej, włącznie
Z numęrami dowodów osobistych. Upowaznienie podlega opłacie skarbowej.

5. W razie uchylenia się przez osobę wygrywającą przetarg od zawarcia umowy nabycia
nieruchomości , organizator przetarglmoŻe odstąpić od zawarciawlw umowy a wpłacone wadium
ulega przepadkowi.

6. Wadium wpłacone przez osoby' która nie wy1raŁy przetargl, zostaną zwrócone niezwłocznie
po zamknięcilprzetat'gu, nie później nlzprzed upływem 3 dni

vu. Termin przeprowadzenie poprzednich przetargów:

Iprzetarg - 2lutego 2024r.

VIII. Uwagi

|. oglaszający przetarg zastrzega sobie możliwość odwołania przetarga zważnych powodów,

niezwłocznie podając informację o odwołaniu ptzetargl do publicznej wiadomośct atakŻę
przy czyię o dwołani a ptzetar ga.

2.Przetatgjest wazny bez względu na liczbę uczestników przetatgtl, jeżeli przynajmniej jeden

uczestnik zaoferował' co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej;

3. Koszty zawarcia aktu notarialnego ponosi nabywca.

4. Sprzedaz odbywa się na podstawie danych z ewidencji gruntów i budynków.

5. Ewentualne wznowienie granic odbywa się staraniem i na koszt nabywcy.

6. Cena sprzeduŻy nieruchomości uzyskana w drodze przetargl podlega zapłacie do dnia

zaw arciaumowy przenoszącej prawo własności nieruchomości.

Id: 9DA1 FB2E-DF65-4CD8-B8D0-88F939F A7 573. Podpisany Strona 2



7. Szczegółowych informacji w sprawie nieruchomości udzie|ają pracownicy Referafu
Gospodarki Komunalnej i Rolnietwa pod numerem telefonu ó1 8925815.

Burmistrz Miasta i Gminy

Wojciech

Id: 9DA1FB2E-DFó5-4CD8-B8D0-8BF939F A7 573 . Podpisany Strona 3



ZałącznlkNr 2 do zarządzeniaNr 12512024

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dniaLhpca2024 r.

Lokalizacja nieruchomości położonej w położonej w Sławicy przy ulicy Bluszczowej,
przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

Id: 9DA 1 FB2E-DF65-4CD8-B8D0-8BF93 9F A7 57 3 . Podpisany Strona I



&ńń'

obaarr objęty
słulcln*cll

s
2!tt

2l

''ła

Burmistrz Miasta i Gminy

Wojciech Cibail

łL{}t

ilry7

ut

6atłr
ł.'.ż.ć.i - j: i-'r

Id: 9DA I FB2E-DF65 -4CD8-B 8D0-8BF93 9F A7 57 3 . Podpisany Strona 2


